
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 944-04/14-01/08  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2  

Poreč-Parenzo, 14. ožujak 2014.  

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj )samoupravi ("NN 

br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 

19/13-pročišćeni tekst), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Sluţbeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 14. ožujka 2014. 

godine, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom (KLASA: 944-

04/07-01/1  URBROJ: 2167/01-02/04-14-2 od 12.03.2014.g.) donio sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za prodaju zemljišta 

u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo  

    

1. Raspisuje se natječaj za prikupljanje pismenih ponuda za prodaju zemljišta u 

vlasništvu Grada Poreča-Parenzo i to:  

 

Red. 

br. 

Katast. 

čestica 

Naselje Kat. 

općina 

Površina m2 Cijena po 

m2 u € 

Ukupna 

cijena u € 

1. 1296/1 Radoši Ţbandaj 183 35 6.405,00 

 

 prema nacrtu natječaja koji je u prilogu. 

   

2.  Zaduţuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom za provedbu Odluke 

iz točke 1. ove Odluke. 

 

   

       GRADONAČELNIK 

                        Edi Štifanić 

 

 

Prilog: 

- Tekst Natječaja  

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom - ovdje 

2. Pismohrana-ovdje. 

 

 

 


